КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 марта 2019 года  № 13-р
[bookmark: _GoBack]с. Мостовское

О включении имущества в реестр объектов муниципальной собственности Мостовского сельсовета и его закреплении за  Администрацией Мостовского сельсовета на праве оперативного управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решением Мостовской сельской Думы от 6 октября 2008года №22 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мостовского сельсовета», постановлением Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 27 декабря 2018 года №33 «Об утверждении перечня передаваемого имущества из собственности Варгашинского района Курганской области в собственность  Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области», актом приема-передачи имущества, передаваемого из собственности Варгашинского района Курганской области  в собственность  Мостовского сельсовета от 23 января 2019 года, Администрация Мостовского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Мостовского сельсовета имущество согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Закрепить муниципальное имущество Мостовского сельсовета, указанное в приложении к настоящему распоряжению за Администрацией Мостовского сельсовета на праве оперативного управления.
3. Администрации Мостовского сельсовета внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Мостовского  сельсовета.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                С.А. Сергеев

             Приложение к  распоряжению
            Администрации  Мостовского сельсовета
            от 18 марта 2019 года  № 13-р
            «О включении имущества в реестр
            объектов муниципальной собственности
            Мостовского сельсовета и его закреплении
            за  Администрацией  Мостовского сельсовета
            на праве  оперативного  управления»

Перечень

муниципального имущества Мостовского сельсовета, подлежащего включению в реестр объектов муниципальной собственности  Мостовского сельсовета и  закреплению за Администрацией Мостовского сельсовета на праве оперативного управления

	№
	Наименование
имущества
	Балансовая
стоимость (руб.)
	Сведения о правообладателе муниципального имущества

	1.
	 Коммутатор TP-Link

	437,50
	Администрация Мостовского сельсовета

	2.
	Сетевой фильтр MOST LRG
	637,50
	Администрация Мостовского сельсовета

	3.
	Автоматизированное рабочее место Dell  с операционной системой Microsoft Windows    и офисным пакетом программ OfficeStd 2013
	40018,33
	Администрация Мостовского сельсовета

	4.
	МФУ XEROX Work Centre 3325 DNI
	11731,55
	Администрация Мостовского сельсовета

	5.
	Программное обеспечение. Средство разграничения, регистрации и учета доступа пользователей к информационным ресурсам. Программный комплекс Dallas Lock 8.0-C
	4300,00
	Администрация Мостовского сельсовета

	6.
	Право на использование СКЗИ КриптоПро JCP
	800,00
	Администрация Мостовского сельсовета

	7.
	Право на использование Антивирусное программное обеспечение Kaspersky
	868,60
	Администрация Мостовского сельсовета

	8.
	Квалифицированный сертификат ключа проверки электронной подписи УЦ
	2900,00
	Администрация Мостовского сельсовета

	9.
	Ключевой носитель квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи  USB-ключ e Token PRO (Jave)
	1068,00
	Администрация Мостовского сельсовета

	10.
	Комплект документации и ПО для ключевых носителей
 e Token
	210,00
	Администрация Мостовского сельсовета

	11.
	Комплект документации ПО СКЗИ КриптоПро  JCP
	600,00
	Администрация Мостовского сельсовета

	12.
	Сертифицированный дистрибутив антивирусного программного обеспечения Kaspersky
	1025,00
	Администрация Мостовского сельсовета